

Sega2 ApS

Kildevænget 9
2690 Karlslunde
CVR-nr. 40 21 10 71

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 28. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Tine Hedevang Segato
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.071.579 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 534.895 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.071.579
1 Personaleomkostninger	-409.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.967
Resultat før finansielle poster	660.036
Andre finansielle indtægter	32.690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.648
Resultat før skat	689.078
Skat af årets resultat	-154.183
Årets resultat	534.895
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	241.938
Overføres til overført resultat	292.957
Disponeret i alt	534.895

Balance

<u>Note</u>		31/12 2019 kr.
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.632
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.632</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>169.633</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>219.633</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	426.945
	Værdipapirer i alt	<u>426.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>854.313</u>
	Aktiver i alt	<u>875.945</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	292.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	241.938
Egenkapital i alt	584.895
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	865
Hensatte forpligtelser i alt	865
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	153.318
Anden gæld	126.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.185
Gældsforpligtelser i alt	290.185
Passiver i alt	875.945

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.957	241.938	534.895
	50.000	292.957	241.938	584.895

Noter

		28/1 2019 - 31/12 2019 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		363.251	
Pensioner		45.000	
Andre omkostninger til social sikring		1.325	
		<u>409.576</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		3.648	
		<u>3.648</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb		23.599	
Kostpris 31. december 2019		<u>23.599</u>	
Årets afskrivninger		-1.967	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>-1.967</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>21.632</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05	0	169.633
